

SKAN 2020 Holding ApS

Solsortevej 2, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 41 07 22 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Seyed Mehdi Fathi Sharghbin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SKAN 2020 Holding ApS Solsortevej 2 8660 Skanderborg CVR-nr.: 41 07 22 61 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Seyed Mehdi Fathi Sharghbin, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer, herunder unoterede aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod -7.681 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.414 kr. mod -7.422 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	0	-7.681
Andre finansielle indtægter	75.688	73.400
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-77.501</u>	<u>-75.216</u>
Resultat før skat	-1.813	-9.497
Skat af årets resultat	<u>399</u>	<u>2.075</u>
Årets resultat	<u>-1.414</u>	<u>-7.422</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.414</u>	<u>-7.422</u>
Disponeret i alt	<u>-1.414</u>	<u>-7.422</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
Andre tilgodehavender	<u>2.597.088</u>	<u>2.521.400</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.697.088</u>	<u>2.621.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.697.088</u>	<u>2.621.400</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>4.234</u>	<u>3.835</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.234</u>	<u>3.835</u>
Likvide beholdninger	<u>99</u>	<u>99</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.333</u>	<u>3.934</u>
Aktiver i alt	<u>2.701.421</u>	<u>2.625.334</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-15.681	-14.267
Egenkapital i alt	34.319	35.733
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.660.852	2.583.351
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.660.852	2.583.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
Gældsforpligtelser i alt	2.667.102	2.589.601
Passiver i alt	2.701.421	2.625.334

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre værdipapirer med regnskabsmæssig værdi kr. 100.000 er pantsat til sikkerhed for gæld til Handelsbanken.

Andre tilgodehavender med regnskabsmæssig værdi kr. 2.597.088. Det er aftalt, at selskabet træder tilbage for al anden gæld, som i tilfælde af debtors konkurs eller likvidation ikke kan dækkes af debtors aktiver.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2022